

"II/503 Nymburk, most ev.č. 503-004 přes Labe" - diagnostika

žlutě ocenění uchazeč

popis položky	jedn.	poč.j.	cena za j.	celkem
spodní stavba				
kvalita betonu spodní stavby - odběr vývrtů DN 50 (100) v ks		10	2400	24 000
laboratoř vývrtů DN 50 (100) (pevnost v tlaku, obj. hmotnost) sada		10	3200	32 000
kvalita betonu spodní stavby - odběr vývrtů DN 150 včetně ks		8	2500	20 000
laboratoř vývrtů DN 150 (CHRL, metoda "C") sada		8	7500	60 000
odtrhové zkoušky povrchové pevnosti betonu v tahu (soudržnosti sanace s podkladem)	zk.m.	20	1200	24 000
orientační zjištění obsahu chloridů SS	vzorek	30	400	12 000
karbonatace SS	zk.m.	5	200	1 000
ověření vyztužení rozhodujících průřezů	hod	20	700	14 000
ověření stavu a oslabení betonářské výztuže	hod	20	700	14 000
ověření tl. krycí bet. vrstvy	zk.m.	20	650	13 000
nosná konstrukce				
kvalita betonu nosné konstrukce - odběr vývrtů DN 50 vše ks		10	2400	24 000
laboratoř vývrtů DN 50 (pevnost v tlaku, obj. hmotnost, n _a) sada		10	3200	32 000
kvalita betonu NK - odběr vývrtů DN 150 včetně zapravení ks		8	2500	20 000
laboratoř vývrtů DN 150 (CHRL, metoda "C") sada		8	7500	60 000
odtrhové zkoušky povrchové pevnosti betonu v tahu (soudržnosti sanace s podkladem)	zk.m.	20	1200	24 000
ověření vyztužení rozhodujících průřezů	hod	40	700	28 000
ověření stavu a oslabení betonářské výztuže	hod	20	700	14 000
orientační zjištění obsahu chloridů NK	vzorek	30	400	12 000
karbonatace NK	zk.m.	5	200	1 000
ověření tl. krycí bet. vrstvy NK	zk.m.	40	650	26 000
obecné				
analýza dostupné dokumentace, ověření přítomnosti PD v archivech v Praze	hod	30	700	21 000
mimořádná prohlídka mostu včetně zjištění rozsahu jednotlivých poruch	hod	60	700	42 000
pojízdná laboratoř	km	200	15	3 000
zpřístupnění konstrukce	ks	1	120000	120 000
DIO (značení, projednání, sestavení)	ks	1	30000	30 000
výpočet zatížitelnosti	hod	200	700	140 000
vyhodnocení průzkumu	hod	40	700	28 000
návrh opravy	hod	20	700	14 000
vypracování protokolu o provedeném průzkumu	hod	40	700	28 000
reprografie	paré	6	1500	9 000
celkem bez DPH				890 000
DPH 21%				186 900
celkem s DPH				1 076 900

V Praze dne 1. 10. 2018

Ing. Václav Hvízdal

jednatel společnosti

Podpis

.....